
 

          Народно събрание
брой: 70, от дата 24.8.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.9

Решение за избиране на Комисия по здравеопазването

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия по здравеопазването

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България, чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 15 и чл. 18,
ал. 1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

РЕШИ:
1. Комисията по здравеопазването се състои от 23 народни представители, от които 6 от Парламентарната група на „Има такъв

народ“, 6 от Парламентарната група на „ГЕРБ-СДС“, 4 от Парламентарната група на „БСП за България“, 3 от Парламентарната
група на „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“, 3 от Парламентарната група на „Движение за права и свободи“, 1 от Парламентарната
група на „Изправи се БГ! Ние идваме!“.

2. Избира за членове на комисията:
Алпер Азизов Мурадов,
Христо Михайлов Дочев,
Ивайло Христов Христов,
Андрей Иванов Чорбанов,
Силви Кирилов Петров,
Христо Валериев Гушков,
Валери Пламенов Лачовски,
Даниела Анастасова Дариткова-Проданова,
Красен Кирилов Кралев,
Костадин Георгиев Ангелов,
Лидия Велик Маринова,
Лъчезар Богомилов Иванов,
Георги Георгиев Михайлов,
Георги Янчев Гьоков,
Петя Николаева Цанкова,
Румен Стефанов Павлов,
Александър Димитров Симидчиев,
Катя Максимова Панева,
Таня Койчева Андреева,
Джевдет Ибрям Чакъров,
Хасан Ахмед Адемов,
Тунджай Рамадан Йозтюрк,
Галина Иванова Таваличка-Георгиева.
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията в състав:
Председател:     Силви Кирилов Петров.
Заместник-
председатели:   Костадин Георгиев Ангелов,
                            Георги Георгиев Михайлов,
                            Александър Димитров
                            Симидчиев,
                           Джевдет Ибрям Чакъров.
Решението е прието от 46-ото Народно събрание на 18 август 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Ива Митева

5119


